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J. Petanderin

Polkupyariliikkeestd Waasassa.
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Kampilaitteen akselit, tilattaessa
Kampilaitteen akselit tekdasteloa,
kiinteilli koonilla.
Kampilaitteen - akselit, tekdastelxoa,
irtonaisilla koonilla 5
Takapyorin akselit, irtonaisilla koo-

nilla 5 T g
Takapyorin akselit, kiintonaisilla
koonilla
Etupyorin akselit, kiintonaisilla koo-
nilla

Polkuimen akselmt montaa lajla
Bentziinii :

Booraksia kchvsteu ]11ottmms(,1\51
Liekettimiii, Carbid lamppuihin .

n ” »

n n n

n n n > -
Housunpitimii, pyoreiti, lukolla va-
rustettuja niklattuja ;
Housunpitimid, pydoreiti, lukottomla,
emaljoituja ;
Housunpitimii, Dyrkopp- mallm mus-
tia . .
Housunpitimii, Dyrkopp-mallin nik-
latuita . disti. Bolr? 4

BpT

kpl.



N7
Housunpitimiii, rullalla, niklatuita . pr pari —
< Triumph, - 2 5 =
. yksink. kapeit. mk]at 7 et
Tavarakantimia, suurinta kokoa. o Jgules e
; kidnnettivii S
o takapyorin padlle. , , 2t
varustettu lankaverkolla , , 2:
Calcium Carbidia, murennettua . 5 EE —:
5 astioissa o 5 Lis
Sementtla, kovaa, vanteiden kiinnit. , , 2
% juoks. astiois., 5 - 5 1:
» kapsel, 4 s 5 —

Sementtu, juoksevaa, kaderlsljnJen
kiinnittimiseen ohJaustankoon SeiEplE=Ct
Matkanmittaajia 3:
Puaolia, muttereilla vahvlstettu_]a pr 100 kpl 5:
» - vahvistamattomia . . . ., 100 , 5:
Puolan muttereita, messinkisii, nikl. , 100 2:
Puolan kiristijia, asetettavia . . . pr kpl 3:
Puolan kiristijid, ei voida asettaa . , , —:
» ) n ” n i =
Emaljia (ilmassa kuiv.) viril. astioissa , , —:
Emaljia (ilmassa kuiv.) mustaa astiois. , , —:
Emalji aluminium lakkaa astioissa. , ,  I:
Emaljia (uunis. kuiv.) must. 1 kg.ast. , , 3
Emaljia (uunis. kuiv.) véril. 1 kg.ast. |, | 5:
Ohjaustangon laajennus puristin. gl ey
Istuimen laajennus puristin i G e
Potkupalloja nahasta, ilmalla taytet, Sl L SR

” ”

En glantllmsla : S B SR
Potkup. nahasta, ilmal. taytet Engl. R SIS0
Sisikummia potkupalloon : £ M A
Antuin- taka-akaellin =i = SIE S S s

5 etupydran haarukkaan EDATI
Vapaa-vilitys Newdepartur » kpl. 16:
Osia: jarrun kiinnittiji 4 Mg

200 PBammasTatas . BEEREESEE GRS e Y

o, Jarrunyieteri Tt FEATE S n SRRt

e AVIELETE s kL BTG IS TR S L

» Kiinnittdja . . . P D &

»  ketjupyorid erilaisilla ha.mma.s-

rattailla ja eri suuruutta . . , , 2
Vapaavilitys Eaudie, Engl. tekoa . , , 17:

: 20
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Vapaanapa Standley’'n tekoa 2:lla
vaihteella .
Haarukan ruunuja, pvoread ‘valmista-
matonta -
Haarukan ruunuja, pyuleaa valmis-
tamatonta . ik
Haarukan ruunuja, pyolem valmis-
tamatonta .
Haarukoita takahaarukkaan
5 etuhkarukkaan
Huaarukanpiiti takahaarnkkaan .
etuhaarukkaan
Huarukka putk., etuhaaruk , kierteis.
Etuhaarukoita, valmiiksi ema,l_]eelat.
Haarukankuppia etuhaarukkaan .
Haarukan kooneja etuhaarukkaan .
Kiinnitysmuttereita etuhaarukkaan .
Kiinnitysliuskoja etukaarukkaan
Haarukan laakereita
Kummirenkaita, Original Dunlop :
4 - M&W.
- Continentaljirjestel-
mi# Original Dunlop. 3
Kummirenkaita, ulkorenk. Dunlop
Kummirenkaita, sisikummi .
= M&W ulkokumm]
a 5« i BisEEnt
Nauhaa, vant. suojaam. kummirenk.
Kummirenkait. Invikta ulkorenkaita
& 5 sisiirenkaita
5 lastenvaun. tiyten. .
2 5 isompia
Kummikit., tiayttim. halk. renkaassa
Kummiliuost., sisilkkummin paikkaam.

n n ”
Paikkauskumm., sisikum. paikkaam.
Paikkauskummia, askeissa valmiiksi

leikattuna !/ krossia askissa .
Paikkauskummia 10 em? .
rullissa 150 cm plt-
ka.lt‘t 10 em leveii :
Paikkoja, valmiita ulkokummnn
5 isomp.
Venttiilikummia
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125
126

Kummitiytetti venttiilin kanteen .
Kummitet. raavelikang. 150><10 em
Kiidensijoja, nahkap. ja nikk. holk.
X sellul., Engl. Blumes
” 5 saksalaisia
kumm. pééll. (Uutuus)
nahalla vmpiil‘ijitvjii,
nikleli kolkki .
Kidensijoja, s:n sin puuholkkl
5 kmlnsta, nikkeliholk.
Kilpa-ajorattaiden pydrié .
, paremp. kum.
Ketjujn, rullaketju ‘] jako

n n 0!1“’ n

n ”

, Block- ketjllJfL LT A
Ketjunpuhd. kiinnitett. kehykseen
Ketjunpyola, kammilla tuumissa ja

s jaettava :

Ketjupytri, Fauber Standald’un 1

ja ez jako© .

Ketjupyord, Fauber Speclal’un 1
ja 2 jako

Ketjupyori sentterilaatalla amerik-
kelainen 1¢ jako . :

Ketjupybri, takapyoriiin ilman Kier-
retti ja niklaamattomia . :

Ketjupyorid, vapaanapa Newdepal‘-
tuureen, niklatuita

Ixetjupyola vapaanapa Rotax'i 11n,

i3 2

niklaamatoin
Ketjunsuojustimia, sellul, valkeita
» o tummia
4 »  englant.

terislev. emal] :

]\.et]unnwelm, niklatuita, ruuvilla
varustettuja .

Ketjuruuveja mutterilla, .

Ketjurasvaa, likkiastioissa
» Grafit, tangoissa
Ketjunkiristiijia .
Hameverkkoja, kuksmkert kudon-
taa erittdin hyvid .
s:in s hyvid .

n

Tt
tus. -—: 75
kpl. 1: 25
pari 1: 40
4 1:=30
n 1: i
” 2: e
ke 1: —
. —: 8b
., —: 60
s 80—
a  90: —
n L
5 4 —
A
4 3: 25
kpl. 1: 20
pari  8: 50
kpl. 5: 50
4 5350
AR LU ]
5 1: —
1 2: 10
. 1: 80
A 5: B0
n =
o 7 —
- 2: D
. 1z 25
., —: 10
LAt 3k
» —: 8
pari —: 35
kpl. 3: —
2: 950



N:o
128

129
130
131
132

133
134
135

136
137

138
139

142

159
160
161

7 Kiinnitys levyja Faub.

Hameverkkoja, yksinkertaista ku-
dosta halpaa lajia .

s:n s s:n halvinta lajia .

Soittokelloja, kellokoneistol. amerik.

,, 4 salksal.
. sithkd-sointu, Suomen
vaakunalla
RIS CRTES S A
s:n s:n niklatuita .

So:ttoke]lq]a, metallisointu ja sahko-
fifini

Soittokelloja metallisoinn. yl;smk

Soittokelloja, sireneilld voimak-
kaasti huutavalla déinelld

Hunto-torvia, kierrettyji niklatuita

5 suoria
Kummipuristin huutotorveen
Kuulat !/s“

”n 5/32 .

n

2 3 3 3 3 3 2

Klmllﬁx kouapommla putkm
o lataus taytteitd . ;

Laakeli -kuppi Faub. stand. kampi-
laitteeseen

Laakeri kuppi, Faub. spesml kam-
pilaitteeseen .

Laakeri koonia Faub. stand. Ja
spesial kampilaitteeseen .

i Kiinnitysmuttereita Faub. stand. ja

spesial kampilaitteeseen . :

stand. ja
spesial kampilaitteeseen . ;

Laakerin kuppia ilman kierretti
eri suuruutta

s osimosinosinosin taka- ja etup)m

Laakerin kupp. King mallis. polkim.

Laakerin koon. o b
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185
186

187
188
189
190
191
192
193

194

Kiinnite-muttereita, King mallisiin
polkimiin .

Laakerin kuppia j ja koonia tehdiin
ctu- ja takapyoridn tilauksesta

Laakerin kuppia tehdiiiin tilauk-
sesta kampilaitteeseen !

Laakerin koonia tehdiiin tilauk-
sesta kampilaitteeseen

L‘mwntenms mailoja, eng]antllmsm

5 R saksalaisia
Y palloja

. verkkoja, tewatulta
virillisid

LyhtyJ&, Asetyleenl sivulasilla.
e messingisti

h) vii valikoima. : :
sn sin s:in halpa valikoima .

s:n s:n s:in halvin X
Lyhtylaseja linssilld
tavallisia .
Kummi tiytettd lyhtyihin ;
Laakerin koonia Newdepartur va-
paanapaan
Lukkoja, kiinnitettivi kehykseen
(Uutuus)
Lukkoja, Kiinnitettivi ka.mpeen
5 ketjulla.
Lukko- ketjuja
Liyhdynpitimii, kiinnit. ohjaus-tank
- ohJauBta.ngon
alaosaan
Ly hdynpltmua kunnltettava. haaru-
kan sivuun
Lyhdynpitimia kunnltettava etupyo-
rin akseliin . :
Juotto-lankaa, siirkyn. kehyst ]uott
Muttereita takapydrin akseliin 3/s*

£ etupyorin wil Yae
5 satulavieteriiu lu

" ” ¥f16“

- pienid, erilaisia

% etu- ja takapydriin il-

man kierrettii
Vahvistusputkia kehyksen km‘] auks.
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195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
2056
206
207
208
209
210
211
212
213
214
205
216
21.7
218
219
220
221
222
223
224

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

Vahvistusputkia istuimeen
ohjaustang. alaos.
Kampllanke] hylsy Faub. spesiaal.
» kellolaakeriin
Nlmllaatto;a erilaisil. nimill. ]almll
Nimilaatan ruuvia . !
Napa takapyoriin, Newdepmtm :
»  etupyordin
A saks&lmsm
UlJya. bentziini moottoreihin
»  separaattoreihin.
»  polkupydriin .
»  pulloissa polkup. ja ompeluk

Oljykannuja polkupyér. likkipell.

" 5 niklatuita

- »  messing.
ompelukoneisiin .

OlJykuppm kampilaitt. pyoralaaker.
Oljyreiiin vietereiti. ;
Polkuimia. King mallisia saksalais.
g D}rkop ,,
. Original Star, amerlkk
engla.ni:ul ma.ll, salsal.
Po]kulmenpalta kaikk. polkuimiin
Polkuin kummia King mallia .
Dyrkop
Star
Engl. mall lxllll]l
Universal mallia
,  Original

e I
= Bl e ]

Klng mallia . 3
Polkuin kummia Columbia polklm
Polkuin kampia, pyéreit. ja kulmik.

2 » L pyoreitd .

5 » | Stand. kulm.

n » L Spesial
Polkuimen sprinttiii mutterin kanssa
Pumppuja, suuria, tyiopaj. tarpeilsi

Jalkapumppuja, 18% niklatuita .
,, i :
" 15% seluloidia .
o H & F mess nikl

Kiisipumppuja, 12“ messink. nikl.
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262
263
264
265
266
267
268
269

270
271
272
213
274
275
276

7 Kisipumppuja 15% seluloidii
3 Pump.-letkua, amerik. 3 jalan pa]ois.

3 saksahusta, ;
. tydpaja pumppmhm
]l’umpunkiinnlttnm'l, kiinnittimidn
pumpun kummankin piin .

2 Pumpun kiinnitt. Gammi S mallia

, teriksisis. mustia
l"umpun letkua kiinnittimilld, kan-
kaalla padllystettyd 15¢
Pumpun-pitimid Dunlop- ja amerik-
kalaisiin venttiileihin . .
Pumpun-kiinnit. jalkapumppuihin .
vaihdepitimiin.
Pumpunlenuq]a :
Primusliekittimii uljylcelttlolllln
Puhdistusneuloja primuskeittisihin
Kummirenkaan poistajia .

2 Kehys-laukkuja .

Kehyssuoyn :
Pllﬂ\la kehyks. valmist. polkup f
by n n n I“
ul n n n 11/
a Lifel
Istmmm, Troxel Raser 3 spirallilla
5 Troxel Raser, prima .
5y Nio 15 ruotsalaista. mallia
5 Hunst Original .
- Englantilaista mallia .
n " » szlie
Istuin puristimia Englant. satulaan

i 5 amerikkal.
vieterid, Hunts 5

Troxel Raser

irtonaisia spiralleja

n ”

kil n
satulaan N:o 15

» vieterii satulaan N:o 15 .

» Julmio, hienosti niklattu .

» puristin lasten istuimeen .
Lasten istuin . ;
Istuin-tyyny huovasta .

»  virkattu
Istuin kulmio 1&&_]8n1111&:1)ullst!nl(}]l&
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277
278
279
280
281
282

284
285

308
309
310
311

312
313

Satulan niittia
Ruuvi-meisselid, engl. Gl'lttd.lll IUJla
2 suuria
Ruuvmvmmm, alkuperiisii B. 8.
Seabrock, hien. nikl.

”

5 B‘[ossberg, It

3 U. 8. tummaksi ,,

” A-l. ” n
Ohjaustanko, asetett., hienosti

- Raser, amer. ,

o englant. kummipiill.

o etuliitteelli, hien. nikl.

Ohjaustangon eméiputki
5 etulutteell.z
Oh_]austanko eivoid. asett. eng. mall.
Teriistd kooneihin ja kuppelhm
,  etu- ja takapyor. akseleih.
Terdsvant. Vestwod, Dunlop jirjest.
= Continental ,,
Ruuvia suojukseen, mutterin kera
»  polkuimen kummeihin .
Ruuvi mutterin kanssa 1 ![/2* pitki
N » pyorirattaas.
o kiinnittimiin istuin putken
Likasuoja, pellisti mustaksi emalj.
ilman kiinnittimii .
Likasuoja, puusta, keltaisia 1lnmn
Kiinnittimid .

: puusta virillisid ilm. kinnit.

v naisten polkupydriin lan-
gankiinnit.reijilla ja nastoil.
pellistii miest. pollup. takap.

n n n n etuP'

% ,, 9 ta,kap.
lelll]Sla .

- puust. miest. polkup etup
viirillisid . .

» _ puust. miest. pol]\ .p- tn,lm.p
keltaisia

»  puust. miest. polkp etup
keltaisia

Likasuojus-pitimii, niklatuita

Puuvantmta vaull Dunlop leest
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314 Puuvanteita, keltais. Dunlop jirjest. pr

315 R 3 G & J

316 = S L R R e

317 . alumin. kier-
” teelld Dunlop jérjest.

318 4 virillisiia alumin. kier-
teelld Dunlop jirjest.

819 s keltaisia alumin. kier-

teelli Continental jirjest.
320 Kolmioita hameensuojaksi
321 Varvaspitimid polkuimiin, ]angastn
322 " nahasta
tai terdspellistd, asetettavia
323 Varvaspitim. polkuim. nahall. paill.
324 Vageliinia suurissa askeissa .

325 pienissd

326 vael\alu laukk. kolmik. nahast’t
327 " »  naispolkupydriin
328 ,  soikeita

329 Venttuha, englantil. Dunlop

330 = amemkk , - kumm.

331 Venttiilin sisusta amer. venttiil. .
332 3, piillysruuvi E. D:hen .
333 amerikkal,
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